P04
Serie
Denominazione
Cilindrata
[cm³/giro]
Portata a
1450rpm
[l/min]

4
P04
Codice di ordinazione
Denominazione
Grandezza
Cilindrata Flangia Guarnizioni
Controlli
pressione-portata
Opzioni
P04 - 8 G N LR Omettere
Codice Cilindrata
8 8 cm
3
/giro
Codice Flangia Attacchi
G Tipo europeo ingr.1 Gas BSP
Codice Guarnizioni
N NBR
V FPM – Viton
Codice Controlli pressione-portata
S Singolo stadio di pressione
R Singolo stadio di pressione con regolazione a distanza
D Doppio stadio di pressione
LR Controllo Load Sensing con possibilità di regolazione a distanza
LD Controllo Load Sensing a doppio stadio di pressione
Codice Opzioni
Omettere Nessuna opzione
xxx Indicare tarature pressione-portata da eseguire per esteso
Esempi codici di ordinazione:
• P04-8 G N S
• P04-8 G V S
• P04-8 G N R
• P04-8 G N D
• P04-8 G N LR
• P04-8 G V D tarata a 65bar MIN e 190bar MAX
• P04-8 G N S limitata a 5cm
3
/giro